

Poznań, 10.10.2019 r.

Rada Miejska w Rogoźnie
Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich
Ul. Nowa 2
64-610 Rogoźno

Lech Poznań Football Academy (LPFA) to sieć szkółek piłkarskich dla dzieci w wieku od 4 do 12 lat. LPFA stanowi fundament piramidy szkolenia mistrza Polski. Jest prowadzona we współpracy pomiędzy poznańskim klubem a siecią szkółek piłkarskich Football Academy.

Założona we wrześniu 2014 roku, LPFA została oparta na połączeniu wzorców organizacyjnych i szkoleniowych Lecha Poznań oraz Football Academy.

LPFA stanowi **etap "preselekcji"**. W założeniu najlepsi zawodnicy LPFA trafiają do rozpoczynającej szkolenie od szóstego roku życia Akademii Lecha Poznań.

Jednocześnie LPFA to również miejsce dla młodych piłkarzy, którzy po przeprowadzonym procesie selekcyjnym nie zostali wybrani do grup wiodących klubu, a którzy na dalszym etapie procesu piłkarskiej edukacji mogą podnieść swoje umiejętności i zostać wyróżnieni w jednym z kolejnych naborów.

Taka strategia daje **szerokie spektrum selekcji** najmłodszych zawodników dedykowanych klubowi.

NAJLEPSI TRENERZY

Lech Poznań Football Academy reprezentuje tradycje szkoleniowe dumy wielkopolski oraz pasję w działaniu i nowoczesną organizację.

Trzon kadry trenerskiej LPFA stanowią **trenerzy grup wiodących Lecha Poznań**. Takie działanie zapewnia prawidłową realizację planów treningowych oraz bezpośredni nadzór nad zawodnikami, pod kątem naborów do grup wiodących Kolejorza. W Naszej lokalizacji zajęcia prowadzą następujący trenerzy, posiadający kwalifikacje trenerskie:

Michał Baczyński – UEFA B

Krzysztof Kaczmarek- UEFA B

Sławomir Urban- UEFA C

Michał Sztuba – UEFA C

Katarzyna Sztuba – instruktor sportu spec. piłka nożna.

PIŁKARSKA PRZYGODA

Równocześnie LPFA stwarza młodym piłkarzom możliwość **przeżycia piłkarskiej przygody z Lechem Poznań.**

LPFA zapewnia spotkania z zawodnikami pierwszego zespołu Lecha, eskorty na meczach Ekstraklasy czy wspólne kibicowanie na trybunie rodzinnej. Tym samym wychowuje **nie tylko potencjalnych piłkarzy, ale również kibiców Lecha.**

Sieć szkółek piłkarskich LPFA działa na terenie **całej Wielkopolski**, a także w **innych województwach.**

Dzieci z oddziału LPFA Rogoźno na co dzień trenują na boisku Orlik przy Szkole Podstawowej nr 3 w Rogoźnie oraz stadionie RKS Wełna. W sezonie jesienno-zimowym zajęcia odbywają się na przystosowanych do treningów salach sportowych (w Szkole Podstawowej nr 3 w Rogoźnie oraz Zespole Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Rogoźnie)

Podstawową misją **Lech Poznań Football Academy** jest budowanie idealnego dla rozwoju dziecka, bezpiecznego środowiska piłkarskiego w atmosferze zabawy i przyjaźni.

LPFA za podstawowy cel stawia sobie wysoki komfort treningu, zadowolenie dziecka z odbytych zajęć oraz **doskonały kontakt z rodzicami** swoich podopiecznych.

Ponadto bierzemy udział w piknikach rodzinnych organizowanych przez Sołectwo, a także wraz ze Stowarzyszeniem „Do przodu” organizujemy coroczny turniej piłkarski dla dzieci z Gminy Rogoźno.